BACON
387

in Roffa ac dicit eadi ad te my dñe hō dñe pto & cōfī p̄ h̄c & dñe
dñs fit. aūo p̄ y acp̄ dñs tēs in dñs p̄c & acp̄ tēs in y p̄c
di fejō rōm/m y acp̄ tēs abm & p̄c p̄t & p̄fſtne acp̄ dñs
imp̄ in fās tēs dñs dñs & p̄tēs tēs uſeſ & tēs

in fīz topo in fīz gne, sic dīc oīs ad tō pīz dīz sō
sō vīz dīc fīc fākōndi pī pīz qī mār qīdī fōtī fūt cī
trīgī cī dīc hō dō. Et dō vīz qī dīc dīc fīc pī lāqī nī pīz
lāmīngār qī aīc topo tōt dālīfīt qī aīc qī tōt dōrē
sō rī aīc qī lāsō tōt dāfīt dōmīlāndīmp nī fīz fāne fīz
lāpī topo mī dīc gne mp nī fīz. John dālībādī cī pītēd
hō dō cītī pī vīz dō. Et dō vīz dō dālīfīt fāne
rī John dālībādī cī dīc oīs hō dō. Et dō vīz dō John
dīc oīs dīc hō dō. Et dō vīz dō John lāmīngār
lāfīt gne dīc fīc, qī pītēdī gne dālīfīt. Et
nī dō qī aīc dīc aīc dīc fīc, qī pītēdī cī aīc topo
rī John fāne fīc dīc fāne pī dīc fāne cītī
rī dō fātī fāne pī dīc. Aīc qī aīc fātī topo dīc
rī qī pītēdī tōt hīlōr qī pītēdī tōt dālīfīt cī
Et dō vīz dō hīlōr dō Henry fāne pī fātī fāne dīc
dīmōr hō dīmōr qī. Et dīc Henry pītēdī cī mātētēd
pīs pī dīc fātī fāne dō dālīfīt cī

et claus' telle et piste in villa de Dunstham et Singate en uno et expedie que quid fuerit
qui deat sen et suff perffitor per diec factro. Item et John fit s et exp eis diec ad te-
l aez ho anno ix. Et pte John et villa regalum et manuteneb dico. Cote sine crasto dyp-
toso pde pte qd sime nmerit obi megal et. Et do b d ad do Gass poldard p j jod telle dyp hadyn
et iodi telle in Stanfoldclou sic dico ho d. Et do x d do villa galym p j jod acp telle gnd id
John et dico ad to dyp daz ho d oto et ad p j jod. Et de x d do villam etane p l vj acp telle
nate et mes gnd Regi dyng in Dunstham imp m fij John. John sic dico et dico id ad to xl. aez
ho anno p. Et de i j d de Comani Cordebongh p j jod telle ite in Dedebestofa sic dico et dico
ad to xxx dñm ho d o vj. Et de i j d vj d do fidele Efon p l vj dico et jod telle quatuor et q.
toste imp John etane bastard in Dunstham et dico id ad to xl. aez ho d o vj. Et de i j d vj d
de Alfr King p j jod telle et mes dygnat in mdu dñm p l vj etiam King et
dico id ho anno

二月八日

Et de ḡ dō do fūgo de Giff & l aq̄ dī tell eid̄ dies
h̄c amio,

1

12. Et ex eis eis goye Corbordi p[ro]p[ter] iudicium coris ei d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni h[ab]entis imp[er]iū in f[un]ctio[n]e
G[ra]ndonij. ead[em] dicit ad t[em]p[or]e p[re]dicto d[omi]ni ho[mo] n[on] i[st]i. Et do[minus] g[ra]m[at]ici do[minus] fr[ater] C[on]radus p[ro]p[ter] xxiij. ap[osto]l[us] cap[itu]lo
in Eustachij[us] hoc scottharico eis dicit ho[mo] anno.